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ПРОГРАМАПРОГРАМА
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Светска недела на доење Светска недела на доење 
20242024

1-3 АВГУСТ

Следете ги нашите социјални медиуми:

@doenje_so_ljubov @bebelogija

#wbw2024 #снд2024 #BreastfeedingSupportForAll

ПРОГРАМАПРОГРАМА

„Премостуваме разлики“„Премостуваме разлики“
ПОДДРШКА ВО ДОЕЊЕТО ЗА СИТЕ!

онлајн активности:

споделување на лични искуства со доење

споделување на едукативни видеа

споделување на едукативен материјал за преземање



Светска недела на доење Светска недела на доење 
20242024

3 АВГУСТ

ПРОГРАМАПРОГРАМА

18:00 ч.18:00 ч.                East meets West - for the protection,East meets West - for the protection,  
                                          promotion and support of breastfeedingpromotion and support of breastfeeding
                                        

проекција на документарен филм
онлајн на платформата ZOOM

Филм на: Stefanie Rosin, IBCLC, LLLL

свечено отворањесвечено отворање

Линкови за сите online настани можете да најдете на нашите
социјални медиуми:

@doenje_so_ljubov @bebelogija

#wbw2024 #снд2024 #BreastfeedingSupportForAll



Светска недела на доење Светска недела на доење 
20242024

4 АВГУСТ

ПРОГРАМАПРОГРАМА

11:00 ч.11:00 ч.                Неуспешни доенечки приказниНеуспешни доенечки приказни
                                          - каде е грешката?- каде е грешката?

едукативни работилници
онлајн на платформата ZOOM

Наташа Ц. Тодосовска, CBS, LLLL

12:00 ч.12:00 ч.                  Успешно доење - како да знам декаУспешно доење - како да знам дека
                                            бебето напредува доволно?бебето напредува доволно?

Јасна Апостолски - Николов, IBCLC

13:00 ч.13:00 ч.                  Доење и спиењеДоење и спиење

Драгана Емел Марковска, спец.педијатар

Линкови за следење на работилниците се приложени на 
нашите социјални медиуми:

@doenje_so_ljubov @bebelogija

#wbw2024 #снд2024 #BreastfeedingSupportForAll



Светска недела на доење Светска недела на доење 
20242024

5 АВГУСТ

ПРОГРАМАПРОГРАМА

18:30 ч.18:30 ч.                „Поддршка во доењето за сите“„Поддршка во доењето за сите“

дружба во „ДРАМСКИ БАР“ 
настан со физичко присуство

Наташа Ц. Тодосовска, CBS, LLLL
Јасна Апостолски - Николов, IBCLC
Драгана Емел Марковска, спец. педијатар 

Доколку имате прашање или проблем поврзан со доењето  -
повелете на дружба - во „Драмски Бар“ во Скопје!

премостуваме разлики нудејќи
поддршка и едукација за сите!

@doenje_so_ljubov @bebelogija

#wbw2024 #снд2024 #BreastfeedingSupportForAll
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20242024

6 АВГУСТ

@doenje_so_ljubov @bebelogija

#wbw2024 #снд2024 #BreastfeedingSupportForAll

ПРОГРАМАПРОГРАМА

11:00 ч.11:00 ч.                Supporting Breastfeeding MultiplesSupporting Breastfeeding Multiples
                                      

онлајн предавање
платформа ZOOM, англиски јазик

Поддршка во доењето на близнаци, тројки...

Линкови за следење на работилниците се приложени на 
нашите социјални медиуми:

Kathryn Stagg, IBCLC

СПЕЦИЈАЛЕН ГОСТИН



Светска недела на доење Светска недела на доење 
20242024

6 АВГУСТ

ПРОГРАМАПРОГРАМА

12:00 ч.12:00 ч.                Поврзаноста на френулумот соПоврзаноста на френулумот со
                                          моторниот развој кај бебињатамоторниот развој кај бебињата

едукативни работилници
онлајн на платформата ZOOM

 гостин: Ивана, мајка и физиотерапевт - „Кинестетик“

Линкови за следење на работилниците се приложени на 
нашите социјални медиуми:

@doenje_so_ljubov @bebelogija

#wbw2024 #снд2024 #BreastfeedingSupportForAll

Наташа Ц. Тодосовска, CBS, LLLL

Драгана Емел Марковска, спец.педијатар

Јасна Апостолски - Николов, IBCLC



Светска недела на доење Светска недела на доење 
20242024

7 АВГУСТ

ПРОГРАМАПРОГРАМА

документарен филм за доењето

Stefanie Rosin, IBCLC, LLLL

19:00 ч.19:00 ч.            East meets West - for the protection,East meets West - for the protection,  
                                        promotion and support of breastfeedingpromotion and support of breastfeeding

                                        

СПЕЦИЈАЛЕН ГОСТИН

Разговор со креаторот на филмот

@doenje_so_ljubov @bebelogija

#wbw2024 #снд2024 #BreastfeedingSupportForAll

Линкови за следење на работилниците се приложени на 
нашите социјални медиуми:

платформа ZOOM, англиски јазик



поддржана од:поддржана од:

Светска недела на доење Светска недела на доење 
20242024


